
ZARZĄDZENIE Nr 277/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 162/2020 w sprawie wykonania uchwały budżetu Gminy na 
2020 r. w związku z uchwałą Nr XXVII/164/2020 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 29.10.2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XVII/107/2019 Rady Gminy 
w Łęczycy z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020, poz. 713, 1378), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1649, z 2020r. poz. 284, 374, 568, 
695,1175), uchwały Nr XVII/106/2019 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2020-2027 oraz uchwały Nr XVII/107/2019 Rady 
Gminy w Łęczycy z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2020 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Przekazuje się ustalenia niniejszej uchwały jednostkom budżetowym określonym 
w załącznikach Nr 1,2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

Id: 2B7FFAD0-129D-4E76-AC65-AF64A6775AAA. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 14 518,80

0,00 0,00

40002 0,00 14 518,80

0,00 0,00

0,00 14 518,80

750 0,00 47 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 47 000,00

0,00 0,00

0,00 47 000,00

756 0,00 180 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

75616 0,00 30 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 011 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 1 000 000,00

0340

Strona 1 z 2

115 000,00

0,00

14 518,80

275 218,00

62 600,00

0,00

47 000,00

12 131 946,00

0,00

3 743 956,00

0,00

2 150 000,00

2 926 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

11 951 946,00

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 593 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 2 000 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 896 859,00

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu fiinansowego - Gmina Łęczyca

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 026 191,80

0,00

1 014 518,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

228 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

3

0940

0970

Id: 2B7FFAD0-129D-4E76-AC65-AF64A6775AAA. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 30 000,00

801 0,00 50 000,00

0,00 0,00

80103 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

855 0,00 220 111,00

0,00 0,00

85502 0,00 220 111,00

0,00 0,00

0,00 220 111,00

razem: 0,00 511 629,80

0,00 0,00

400 0,00 481 807,00

0,00 0,00

40003 0,00 481 807,00

0,00 0,00

0,00 481 807,00

758 0,00 788 481,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 140 224,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 115 224,29

Dostarczanie energii elektrycznej 4 115 224,29

4 115 224,29

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

Różne rozliczenia 42 500,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 115 000,00

majątkowe

4 622 031,29

4 115 224,29

4 597 031,29

4 115 224,29

481 807,00

830 981,20

0830

2010

6280

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 500 000,00 530 000,00

490 636,00

0,00

291 009,00

0,00

50 000,00

10 779 617,00

0,00

2 444 606,00

0,00

2 444 606,00

36 893 365,30

Oświata i wychowanie 440 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 241 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 10 559 506,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 224 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 224 495,00

36 381 735,50

Id: 2B7FFAD0-129D-4E76-AC65-AF64A6775AAA. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

75814 0,00 48 481,20

0,00 0,00

0,00 48 481,20

75816 0,00 740 000,00

0,00 0,00

0,00 740 000,00

801 0,00 672 043,52

0,00 672 043,52

80101 0,00 672 043,52

0,00 672 043,52

0,00 672 043,52

razem: 0,00 1 942 331,72

0,00 672 043,52

0,00 2 453 961,52

0,00 672 043,52

6290

6257

3 356 272,06

740 000,00

0,00

740 000,00

3 356 272,06

672 043,52

672 043,52

672 043,52

15 383 578,55

9 486 857,35

Ogółem:

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 822 982,33 52 276 943,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 929 813,83 9 601 857,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 42 500,00 90 981,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

90 981,206680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

42 500,00

Wpływy do rozliczenia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2 684 228,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 684 228,54

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

13 441 246,83

8 814 813,83

Id: 2B7FFAD0-129D-4E76-AC65-AF64A6775AAA. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 260 224,29 900 000,00 896 000,00 172 400,00 723 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 360 224,29 4 360 224,29 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 807,00 541 807,00 0,00

5 742 031,29 840 000,00 836 000,00 172 400,00 663 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 902 031,29 4 902 031,29 0,00

900 000,00 900 000,00 896 000,00 172 400,00 723 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

900 000,00 840 000,00 836 000,00 172 400,00 663 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

4 315 224,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315 224,29 4 315 224,29 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 807,00 481 807,00 0,00

4 797 031,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 797 031,29 4 797 031,29 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 807,00 481 807,00 0,00

681 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 807,00 681 807,00 0,00

4 846 241,00 229 708,00 229 708,00 5 000,00 224 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 616 533,00 4 616 533,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00

5 586 241,00 229 708,00 229 708,00 5 000,00 224 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356 533,00 5 356 533,00 0,00

3 496 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 496 533,00 3 496 533,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00

4 236 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 236 533,00 4 236 533,00 0,00

3 496 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 496 533,00 3 496 533,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00

4 236 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 236 533,00 4 236 533,00 0,00

1 490 689,63 870 689,63 870 689,63 2 500,00 868 189,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 043,52 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 043,52 672 043,52 0,00

2 222 733,15 930 689,63 930 689,63 2 500,00 928 189,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 043,52 1 292 043,52 0,00

667 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 043,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 043,52 672 043,52 0,00

1 339 043,52 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 043,52 1 292 043,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

672 043,52

672 043,52

0,00

0,00

672 043,52

672 043,52

0,00

0,00

4 115 224,29

0,00

0,00

4 115 224,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

4 115 224,29

4 115 224,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

400

40002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług remontowych

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

6060

40003

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dostarczanie energii
elektrycznej

Transport i łączność

Działalność Funduszu Dróg
Samorządowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

600

60018

6050

801

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 2B7FFAD0-129D-4E76-AC65-AF64A6775AAA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 043,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 043,52 672 043,52 0,00

672 043,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 043,52 672 043,52 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 342 000,00 3 102 000,00 3 072 000,00 53 625,00 3 018 375,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622 000,00 3 382 000,00 3 352 000,00 53 625,00 3 298 375,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

2 035 000,00 2 035 000,00 2 035 000,00 50 000,00 1 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 285 000,00 2 285 000,00 2 285 000,00 50 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 958 000,00 1 958 000,00 1 958 000,00 0,00 1 958 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 208 000,00 2 208 000,00 2 208 000,00 0,00 2 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 957 203,96 11 004 957,13 10 300 655,81 3 033 327,89 7 267 327,92 142 000,00 401 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 16 952 246,83 16 952 246,83 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 293 850,52 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953 850,52 1 953 850,52 0,00

30 191 054,48 11 284 957,13 10 580 655,81 3 033 327,89 7 547 327,92 142 000,00 401 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 18 906 097,35 18 906 097,35 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 814 813,83

0,00

672 043,52

9 486 857,35

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

672 043,52 0,00

672 043,52 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

4300

90015

4260

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

80104

4330
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 2B7FFAD0-129D-4E76-AC65-AF64A6775AAA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 827 691,00 10 827 691,00 514 492,00 311 925,00 202 567,00 0,00 10 313 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 111,00 220 111,00 6 603,00 6 603,00 0,00 0,00 213 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 047 802,00 11 047 802,00 521 095,00 318 528,00 202 567,00 0,00 10 526 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 322 322,00 2 322 322,00 251 023,00 202 622,00 48 401,00 0,00 2 071 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 111,00 220 111,00 6 603,00 6 603,00 0,00 0,00 213 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 542 433,00 2 542 433,00 257 626,00 209 225,00 48 401,00 0,00 2 284 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 299,00 2 069 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 069 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 508,00 213 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 282 807,00 2 282 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 282 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 736,00 82 736,00 82 736,00 82 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 517,00 5 517,00 5 517,00 5 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 253,00 88 253,00 88 253,00 88 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 345,00 108 345,00 108 345,00 108 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951,00 951,00 951,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 296,00 109 296,00 109 296,00 109 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 184,00 2 184,00 2 184,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 319,00 2 319,00 2 319,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 396 611,00 12 396 611,00 1 531 926,00 824 459,00 707 467,00 0,00 10 864 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 111,00 220 111,00 6 603,00 6 603,00 0,00 0,00 213 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 616 722,00 12 616 722,00 1 538 529,00 831 062,00 707 467,00 0,00 11 078 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

3110

4010

4110

4120

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

855

85502

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 2B7FFAD0-129D-4E76-AC65-AF64A6775AAA. Podpisany Strona 1




